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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à OlivierI:106 P:106 Ar:102 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 MENIGUOZ Emmanuelle Certif n°047 71 1 V1M 1 M 00:41:10 14.58 [54] Non Licencié
2 THOUVENIN David Certif n°060 76 1 SEM 2 M 00:41:38 14.41 [54] Non Licencié
3 HASSANI Saïd Certif n°032 68 2 V1M 3 M 00:42:00 14.29 Les étoiles du 8
4 ATALAND Mehdi 1301079 n°002 73 2 SEM 4 M 00:42:30 14.12 [57] Graine de Champion
5 PRIOUX Réjane Certif n°077 80 1 SEF 1 F 00:48:21 12.41 Les étoiles du 8
6 CISTERNINO David n°067 79 3 SEM 5 M 00:49:33 12.11 Non Licencié
7 SALORT Patrick Certif n°057 63 3 V1M 6 M 00:49:49 12.04 Les étoiles du 8
8 LEONARD Antonin n°068 86 4 SEM 7 M 00:50:20 11.92 Non Licencié
9 LEONARD Ronan n°044 94 1 CAM 8 M 00:50:54 11.79 [54] Neuves Maisons Cyclisme
10 BENOIT Raymond n°079 61 1 V2M 9 M 00:53:05 11.31 Non Licencié
11 KRAJEWSKI Eric 1093363 n°039 62 4 V1M 10 M 00:53:20 11.25 [54] ALNM
12 ROTH Yannick Certif n°054 74 5 SEM 11 M 00:53:23 11.24 [54] Non Licencié
13 MARCHAL Nicolas n°072 79 6 SEM 12 M 00:53:56 11.13 Non Licencié
14 DRON Céline Certif n°023 73 2 SEF 2 F 00:54:06 11.09 [54] Courir à Varangéville
15 TRANKOSIC Pierre Certif n°062 50 1 V3M 13 M 00:54:14 11.06 [54] RC Vandoeuvre
16 HOBAM Jacques n°088 66 5 V1M 14 M 00:54:17 11.05 Non Licencié
17 LECRUBIER Guy n°100 69 6 V1M 15 M 00:54:47 10.95 Non Licencié
18 CRESSEND Sabrina Certif n°018 69 1 V1F 3 F 00:56:43 10.58 Les étoiles du 8
19 FOLLEREAU Vincent 112994 n°025 76 7 SEM 16 M 00:56:55 10.54 [54] ASEG Nancy Blénod
20 CAMEAU Laurent 1126264 n°015 64 7 V1M 17 M 00:56:57 10.54 [54] ASEG Nancy Blénod
21 PERRIGUEY Jerome Certif n°051 79 8 SEM 18 M 00:57:33 10.43 [54] Non Licencié
22 DEMAY Emmanuelle 1123775 n°020 72 3 SEF 4 F 00:57:52 10.37 [54] ASEG Nancy Blénod
23 DEMAY Lothaire 481912 n°021 70 8 V1M 19 M 00:57:53 10.37 [54] COS Villers
24 GAUZINS Eric n°029 9 SEM 20 M 00:58:42 10.22 Les étoiles du 8
25 BURTEMBOURG Gerard n°014 48 2 V3M 21 M 00:58:58 10.18 [54] Non Licencié
26 PRUM Sebastien n°071 76 10 SEM 22 M 00:59:01 10.17 Non Licencié
27 JACQUE Claire Certif n°035 74 4 SEF 5 F 00:59:13 10.13 Les étoiles du 8
28 PELAINGRE Michel Certif n°050 44 3 V3M 23 M 00:59:16 10.12 [54] Non Licencié
29 HECHT Vincent n°084 73 11 SEM 24 M 00:59:40 10.06 Non Licencié
30 GOETZ Pascal n°085 64 9 V1M 25 M 00:59:58 10.01 Non Licencié
31 WENGER Sandrine Certif n°102 72 5 SEF 6 F 01:00:20  9.95 [54] Non Licencié
32 DEBOULARD Olivier n°103 63 10 V1M 26 M 01:00:28  9.92 Non Licencié
33 GARCIA Denis Certif n°027 61 2 V2M 27 M 01:00:46  9.88 [54] Non Licencié
34 LAZERA David Certif n°043 81 12 SEM 28 M 01:00:51  9.86 [88] Non Licencié
35 TISSERANT Delphine Certif n°061 75 6 SEF 7 F 01:00:51  9.86 [88] Non Licencié
36 MAILLARD Etienne n°089 77 13 SEM 29 M 01:00:52  9.86 Non Licencié
37 DEBOULARD Nathalie n°104 65 2 V1F 8 F 01:00:57  9.84 Non Licencié
38 BOUIRI Daniel T173387 n°011 57 3 V2M 30 M 01:01:26  9.77 [92] Non Licencié
39 DROUILLY Francis Certif n°101 62 11 V1M 31 M 01:01:26  9.77 [54] RC Vandoeuvre
40 DELARUELLE Michael n°097 84 14 SEM 32 M 01:01:53  9.70 Non Licencié
41 LECLERCQ Valerie n°092 68 3 V1F 9 F 01:01:53  9.70 Non Licencié
42 CLAUDE Patrick n°090 54 4 V2M 33 M 01:01:54  9.70 Non Licencié
43 BERGEROT Vincent Certif n°008 71 12 V1M 34 M 01:02:08  9.66 [54] Courir à Varangéville
44 GAUTHIER Nicolas n°098 66 13 V1M 35 M 01:02:49  9.55 Non Licencié
45 GAUZINS Catherine Certif n°028 65 4 V1F 10 F 01:03:21  9.47 Les étoiles du 8
46 LAHSAINI Martine 1369229 n°042 74 7 SEF 11 F 01:03:30  9.45 [54] ALNM
47 WNECZAK Sabine n°091 71 5 V1F 12 F 01:03:30  9.45 Non Licencié
48 WNECZAK Franck n°096 67 14 V1M 36 M 01:03:30  9.45 Non Licencié
49 MEDJDOUB Anne Claire n°093 61 1 V2F 13 F 01:03:44  9.41 Non Licencié
50 ZWAHLEN Isabelle Certif n°066 66 6 V1F 14 F 01:03:50  9.40 [54] Non Licencié
51 BERG Yoann n°087 77 15 SEM 37 M 01:04:15  9.34 Non Licencié
52 LABONNE Jean-Bernard 1554129319 n°041 57 5 V2M 38 M 01:04:47  9.26 [54] VTT Fun club
53 RICCETTI Sandrine 1226041 n°052 71 7 V1F 15 F 01:04:55  9.24 [54] ALNM
54 CLAUDY Françoise Certif n°016 61 2 V2F 16 F 01:05:03  9.22 [54] Non Licencié
55 GRITTI Elise 1205585 n°030 93 1 JUF 17 F 01:05:09  9.21 [54] US Toul
56 SESMAT Samuel licence n°058 80 16 SEM 39 M 01:05:51  9.11 [54] VTT Fun club
57 SAUVEUR Gerard n°099 69 15 V1M 40 M 01:05:56  9.10 Non Licencié
58 BELIN Stéphane Certif n°004 77 17 SEM 41 M 01:06:09  9.07 [54] Non Licencié
59 BOURST Patricia 1131098 n°012 64 8 V1F 18 F 01:06:14  9.06 ALNM
60 KHEIREDDINE Karim Certif n°038 63 16 V1M 42 M 01:06:24  9.04 [54] Non Licencié
61 BASILE Jean-Louis 1148418 n°003 65 17 V1M 43 M 01:06:38  9.01 [54] ASEG Nancy Blénod
62 CORDONNIER Fernand Certif n°017 56 6 V2M 44 M 01:06:46  8.99 [57] Non Licencié
63 MONETTI Angélique licence Boxe n°049 73 8 SEF 19 F 01:07:01  8.96 [54] Dombasle Boxe
64 GAUTHIER Vincent n°075 63 18 V1M 45 M 01:07:35  8.88 Non Licencié
65 NAUDIN Caroline n°070 80 9 SEF 20 F 01:07:42  8.86 Non Licencié
66 RUBERT Marie Irene Certif n°056 67 9 V1F 21 F 01:07:47  8.85 [54] Courir à Varangéville
67 OLDRINI Noemie n°073 83 10 SEF 22 F 01:09:21  8.65 Non Licencié
68 MERCIER Delphine Certif n°048 79 11 SEF 23 F 01:09:26  8.64 [54] Non Licencié
69 ASSA Jean Christophe n°083 67 19 V1M 46 M 01:09:35  8.62 Non Licencié
70 VINCENT Pascale n°095 54 3 V2F 24 F 01:09:52  8.59 Non Licencié
71 VINCENT Pauline n°094 91 1 ESF 25 F 01:09:58  8.58 Non Licencié
72 JEANPIERRE Luc Certif n°037 63 20 V1M 47 M 01:10:30  8.51 [54] Non Licencié
73 GAUTHIER Magali n°074 74 12 SEF 26 F 01:10:46  8.48 Non Licencié
74 ZAMBONI Christian Certif n°065 48 4 V3M 48 M 01:11:10  8.43 [54] JAC St Nicolas
75 BOYÉ Patricia 1315791 n°013 65 10 V1F 27 F 01:11:14  8.42 [54] ALNM
76 BEMER Carine Certif n°005 73 13 SEF 28 F 01:11:36  8.38 [54] Non Licencié
77 L'HÔTE Suzanne Certif n°040 51 1 V3F 29 F 01:11:44  8.37 [54] JAC St Nicolas
78 MAGUIN Michel 492047 n°045 60 7 V2M 49 M 01:12:32  8.27 ALNM
79 VALENCE Martial Certif n°063 78 18 SEM 50 M 01:13:01  8.22 [88] Non Licencié
80 SHARBANO Carole Certif n°059 70 11 V1F 30 F 01:13:05  8.21 [54] World Trailander
81 ROTONDO Christian Certif n°055 59 8 V2M 51 M 01:13:06  8.21 [54] Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

82 BOTHIEN Marie-Hélène 1148397 n°010 64 12 V1F 31 F 01:13:20  8.18 ALNM
83 FONTAINE Isabelle 635352 n°026 72 14 SEF 32 F 01:13:22  8.18 ALNM
84 HENRION Christian Certif n°034 63 21 V1M 52 M 01:14:27  8.06 [54] Non Licencié
85 HENRION Alain Certif n°033 69 22 V1M 53 M 01:14:27  8.06 [54] Non Licencié
86 LHERBIER Stephane n°078 66 23 V1M 54 M 01:14:27  8.06 Non Licencié
87 ECUYER René Certif n°024 55 9 V2M 55 M 01:16:10  7.88 [54] Courir à Varangéville
88 RICETTI Laurence 1235765 n°053 68 13 V1F 33 F 01:16:39  7.83 ALNM
89 CREUSOT Anne Certif n°019 67 14 V1F 34 F 01:16:50  7.81 [54] Non Licencié
90 DESSI Marianne Certif n°022 66 15 V1F 35 F 01:17:03  7.79 [54] Non Licencié
91 SAUNY Nadia n°076 62 16 V1F 36 F 01:17:12  7.77 Non Licencié
92 VINCENT Françoise 893162 n°064 50 2 V3F 37 F 01:17:58  7.70 ALNM
93 MOLINA Kimberly n°081 94 1 CAF 38 F 01:19:42  7.53 Non Licencié
94 HABLOT Romain Licence judo n°031 90 1 ESM 56 M 01:19:48  7.52 [54] Non Licencié
95 BOURNON Yolanda n°080 76 15 SEF 39 F 01:19:56  7.51 Non Licencié
96 JACQUMIN Lydie Certif n°036 69 24 V1M 57 M 01:19:56  7.51 [54] Graine de Champion
97 ANTOINE Nadine Certif n°001 62 17 V1F 40 F 01:22:01  7.32 [54] Non Licencié
98 BLANPIED Agnes Certif n°009 67 18 V1F 41 F 01:22:58  7.23 [54] Non Licencié
99 GAVOILLE Carole n°069 72 16 SEF 42 F 01:26:35  6.93 Graine de champion

100 DOMBRAY Yves n°086 47 5 V3M 58 M 01:30:57  6.60 Non Licencié
101 LAINÉ Véronique Certif n°958 68 19 V1F 43 F 01:34:27  6.35 [54] JAC St Nicolas
102 VANDER TAELEM Bubu Certif n°1014 67 20 V1F 44 F 01:34:27  6.35 [54] JAC St Nicolas
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOLINA Kimberly n°081 93 01:19:42  7.53 Non Licencié

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GRITTI Elise 1205585 n°030 55 01:05:09  9.21 [54] US Toul

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VINCENT Pauline n°094 71 01:09:58  8.58 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PRIOUX Réjane Certif n°077 5 00:48:21 12.41 Les étoiles du 8
2 DRON Céline Certif n°023 14 00:54:06 11.09 [54] Courir à Varangéville
3 DEMAY Emmanuelle 1123775 n°020 22 00:57:52 10.37 [54] ASEG Nancy Blénod
4 JACQUE Claire Certif n°035 27 00:59:13 10.13 Les étoiles du 8
5 WENGER Sandrine Certif n°102 31 01:00:20  9.95 [54] Non Licencié
6 TISSERANT Delphine Certif n°061 35 01:00:51  9.86 [88] Non Licencié
7 LAHSAINI Martine 1369229 n°042 46 01:03:30  9.45 [54] ALNM
8 MONETTI Angélique licence Boxe n°049 63 01:07:01  8.96 [54] Dombasle Boxe
9 NAUDIN Caroline n°070 65 01:07:42  8.86 Non Licencié
10 OLDRINI Noemie n°073 67 01:09:21  8.65 Non Licencié
11 MERCIER Delphine Certif n°048 68 01:09:26  8.64 [54] Non Licencié
12 GAUTHIER Magali n°074 73 01:10:46  8.48 Non Licencié
13 BEMER Carine Certif n°005 76 01:11:36  8.38 [54] Non Licencié
14 FONTAINE Isabelle 635352 n°026 83 01:13:22  8.18 ALNM
15 BOURNON Yolanda n°080 95 01:19:56  7.51 Non Licencié
16 GAVOILLE Carole n°069 99 01:26:35  6.93 Graine de champion

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CRESSEND Sabrina Certif n°018 18 00:56:43 10.58 Les étoiles du 8
2 DEBOULARD Nathalie n°104 37 01:00:57  9.84 Non Licencié
3 LECLERCQ Valerie n°092 41 01:01:53  9.70 Non Licencié
4 GAUZINS Catherine Certif n°028 45 01:03:21  9.47 Les étoiles du 8
5 WNECZAK Sabine n°091 47 01:03:30  9.45 Non Licencié
6 ZWAHLEN Isabelle Certif n°066 50 01:03:50  9.40 [54] Non Licencié
7 RICCETTI Sandrine 1226041 n°052 53 01:04:55  9.24 [54] ALNM
8 BOURST Patricia 1131098 n°012 59 01:06:14  9.06 ALNM
9 RUBERT Marie Irene Certif n°056 66 01:07:47  8.85 [54] Courir à Varangéville
10 BOYÉ Patricia 1315791 n°013 75 01:11:14  8.42 [54] ALNM
11 SHARBANO Carole Certif n°059 80 01:13:05  8.21 [54] World Trailander
12 BOTHIEN Marie-Hélène 1148397 n°010 82 01:13:20  8.18 ALNM
13 RICETTI Laurence 1235765 n°053 88 01:16:39  7.83 ALNM
14 CREUSOT Anne Certif n°019 89 01:16:50  7.81 [54] Non Licencié
15 DESSI Marianne Certif n°022 90 01:17:03  7.79 [54] Non Licencié
16 SAUNY Nadia n°076 91 01:17:12  7.77 Non Licencié
17 ANTOINE Nadine Certif n°001 97 01:22:01  7.32 [54] Non Licencié
18 BLANPIED Agnes Certif n°009 98 01:22:58  7.23 [54] Non Licencié
19 LAINÉ Véronique Certif n°958 101 01:34:27  6.35 [54] JAC St Nicolas
20 VANDER TAELEM Bubu Certif n°1014 102 01:34:27  6.35 [54] JAC St Nicolas

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MEDJDOUB Anne Claire n°093 49 01:03:44  9.41 Non Licencié
2 CLAUDY Françoise Certif n°016 54 01:05:03  9.22 [54] Non Licencié
3 VINCENT Pascale n°095 70 01:09:52  8.59 Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 L'HÔTE Suzanne Certif n°040 77 01:11:44  8.37 [54] JAC St Nicolas
2 VINCENT Françoise 893162 n°064 92 01:17:58  7.70 ALNM
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Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEONARD Ronan n°044 9 00:50:54 11.79 [54] Neuves Maisons Cyclisme

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HABLOT Romain Licence judo n°031 94 01:19:48  7.52 [54] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THOUVENIN David Certif n°060 2 00:41:38 14.41 [54] Non Licencié
2 ATALAND Mehdi 1301079 n°002 4 00:42:30 14.12 [57] Graine de Champion
3 CISTERNINO David n°067 6 00:49:33 12.11 Non Licencié
4 LEONARD Antonin n°068 8 00:50:20 11.92 Non Licencié
5 ROTH Yannick Certif n°054 12 00:53:23 11.24 [54] Non Licencié
6 MARCHAL Nicolas n°072 13 00:53:56 11.13 Non Licencié
7 FOLLEREAU Vincent 112994 n°025 19 00:56:55 10.54 [54] ASEG Nancy Blénod
8 PERRIGUEY Jerome Certif n°051 21 00:57:33 10.43 [54] Non Licencié
9 GAUZINS Eric n°029 24 00:58:42 10.22 Les étoiles du 8
10 PRUM Sebastien n°071 26 00:59:01 10.17 Non Licencié
11 HECHT Vincent n°084 29 00:59:40 10.06 Non Licencié
12 LAZERA David Certif n°043 34 01:00:51  9.86 [88] Non Licencié
13 MAILLARD Etienne n°089 36 01:00:52  9.86 Non Licencié
14 DELARUELLE Michael n°097 40 01:01:53  9.70 Non Licencié
15 BERG Yoann n°087 51 01:04:15  9.34 Non Licencié
16 SESMAT Samuel licence n°058 56 01:05:51  9.11 [54] VTT Fun club
17 BELIN Stéphane Certif n°004 58 01:06:09  9.07 [54] Non Licencié
18 VALENCE Martial Certif n°063 79 01:13:01  8.22 [88] Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MENIGUOZ Emmanuelle Certif n°047 1 00:41:10 14.58 [54] Non Licencié
2 HASSANI Saïd Certif n°032 3 00:42:00 14.29 Les étoiles du 8
3 SALORT Patrick Certif n°057 7 00:49:49 12.04 Les étoiles du 8
4 KRAJEWSKI Eric 1093363 n°039 11 00:53:20 11.25 [54] ALNM
5 HOBAM Jacques n°088 16 00:54:17 11.05 Non Licencié
6 LECRUBIER Guy n°100 17 00:54:47 10.95 Non Licencié
7 CAMEAU Laurent 1126264 n°015 20 00:56:57 10.54 [54] ASEG Nancy Blénod
8 DEMAY Lothaire 481912 n°021 23 00:57:53 10.37 [54] COS Villers
9 GOETZ Pascal n°085 30 00:59:58 10.01 Non Licencié
10 DEBOULARD Olivier n°103 32 01:00:28  9.92 Non Licencié
11 DROUILLY Francis Certif n°101 39 01:01:26  9.77 [54] RC Vandoeuvre
12 BERGEROT Vincent Certif n°008 43 01:02:08  9.66 [54] Courir à Varangéville
13 GAUTHIER Nicolas n°098 44 01:02:49  9.55 Non Licencié
14 WNECZAK Franck n°096 48 01:03:30  9.45 Non Licencié
15 SAUVEUR Gerard n°099 57 01:05:56  9.10 Non Licencié
16 KHEIREDDINE Karim Certif n°038 60 01:06:24  9.04 [54] Non Licencié
17 BASILE Jean-Louis 1148418 n°003 61 01:06:38  9.01 [54] ASEG Nancy Blénod
18 GAUTHIER Vincent n°075 64 01:07:35  8.88 Non Licencié
19 ASSA Jean Christophe n°083 69 01:09:35  8.62 Non Licencié
20 JEANPIERRE Luc Certif n°037 72 01:10:30  8.51 [54] Non Licencié
21 HENRION Christian Certif n°034 84 01:14:27  8.06 [54] Non Licencié
22 HENRION Alain Certif n°033 85 01:14:27  8.06 [54] Non Licencié
23 LHERBIER Stephane n°078 86 01:14:27  8.06 Non Licencié
24 JACQUMIN Lydie Certif n°036 96 01:19:56  7.51 [54] Graine de Champion

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BENOIT Raymond n°079 10 00:53:05 11.31 Non Licencié
2 GARCIA Denis Certif n°027 33 01:00:46  9.88 [54] Non Licencié
3 BOUIRI Daniel T173387 n°011 38 01:01:26  9.77 [92] Non Licencié
4 CLAUDE Patrick n°090 42 01:01:54  9.70 Non Licencié
5 LABONNE Jean-Bernard 1554129319 n°041 52 01:04:47  9.26 [54] VTT Fun club
6 CORDONNIER Fernand Certif n°017 62 01:06:46  8.99 [57] Non Licencié
7 MAGUIN Michel 492047 n°045 78 01:12:32  8.27 ALNM
8 ROTONDO Christian Certif n°055 81 01:13:06  8.21 [54] Non Licencié
9 ECUYER René Certif n°024 87 01:16:10  7.88 [54] Courir à Varangéville

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TRANKOSIC Pierre Certif n°062 15 00:54:14 11.06 [54] RC Vandoeuvre
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Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

2 BURTEMBOURG Gerard n°014 25 00:58:58 10.18 [54] Non Licencié
3 PELAINGRE Michel Certif n°050 28 00:59:16 10.12 [54] Non Licencié
4 ZAMBONI Christian Certif n°065 74 01:11:10  8.43 [54] JAC St Nicolas
5 DOMBRAY Yves n°086 100 01:30:57  6.60 Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ALAHYAN Mohamed Certif n°1001 1 SEM 1 M 01:06:33 14.43 Les étoiles du 8
2 VOIRPY Mickael 1185319 n°1017 80 2 SEM 2 M 01:08:39 13.99 [88] ES Thaon
3 GUYARD Baptiste Certif n°949 79 3 SEM 3 M 01:08:56 13.93 Les étoiles du 8
4 FRANIATTE Jérome 050950901650MS4FRA n°935 75 4 SEM 4 M 01:11:49 13.37 [54] Triasud SP 54
5 THIRIET Vincent n°1059 68 1 V1M 5 M 01:12:04 13.32 Non Licencié
6 LHERITIER Nicolas Certif n°966 82 5 SEM 6 M 01:13:02 13.15 Les étoiles du 8
7 TURLAIS Geoffroy Certif n°1011 84 6 SEM 7 M 01:13:37 13.04 Les étoiles du 8
8 DUVAL Yves Certif n°929 62 2 V1M 8 M 01:15:38 12.69 Les étoiles du 8
9 SOUCHU Jean-François Certif n°1003 63 3 V1M 9 M 01:15:42 12.68 Les étoiles du 8
10 BARIN Christophe n°1058 68 4 V1M 10 M 01:16:11 12.60 Non Licencié
11 FAIVRE Sebastien n°1070 75 7 SEM 11 M 01:16:59 12.47 Non Licencié
12 ROSALKI Anthony Certif n°994 89 1 ESM 12 M 01:17:11 12.44 [54] JAC St Nicolas
13 LECOEUR Yannick 657234 n°962 77 8 SEM 13 M 01:17:50 12.33 [88] Athletic Vosges Entente Club
14 BRIODO Alain n°1039 82 9 SEM 14 M 01:19:01 12.15 Non Licencié
15 BARBELIN Francis n°1043 62 5 V1M 15 M 01:19:15 12.12 Non Licencié
16 THOMAS David n°1028 70 6 V1M 16 M 01:19:29 12.08 Non Licencié
17 DEHAYE Renaud n°1051 69 7 V1M 17 M 01:20:09 11.98 Non Licencié
18 LAZARD Jean-Christophe 1189080 n°1024 65 8 V1M 18 M 01:20:15 11.96 AS Cheminot Metz
19 DIONNET Dominique Certif n°925 63 9 V1M 19 M 01:20:36 11.91 Les étoiles du 8
20 GOUSSU Charles Certif n°944 81 10 SEM 20 M 01:20:41 11.90 Les étoiles du 8
21 WEBER Pascal n°1030 59 1 V2M 21 M 01:20:46 11.89 Non Licencié
22 DI CIANNO Mario n°1060 56 2 V2M 22 M 01:21:06 11.84 Non Licencié
23 LE BESCOND Olivier Certif n°961 83 11 SEM 23 M 01:21:42 11.75 Les étoiles du 8
24 DEFERT Fabrice Certif n°922 73 12 SEM 24 M 01:21:56 11.72 [54] JAC St Nicolas
25 MILHORAT Ludovic Certif n°976 78 13 SEM 25 M 01:22:06 11.69 Les étoiles du 8
26 CRONENBERGER Michaël Certif n°920 82 14 SEM 26 M 01:22:07 11.69 Les étoiles du 8
27 GOMEZ Hervé 801653 n°942 68 10 V1M 27 M 01:22:29 11.64 [55] GA Commercy
28 REEB Joel n°1072 72 15 SEM 28 M 01:22:29 11.64 Non Licencié
29 GUDENDORFF Alban 945548 n°945 59 3 V2M 29 M 01:22:50 11.59 [54] ASEG Nancy Blénod
30 SICHEL Jerome n°1040 77 16 SEM 30 M 01:23:18 11.53 Non Licencié
31 ROULENDES Richard Certif n°997 67 11 V1M 31 M 01:24:14 11.40 Les étoiles du 8
32 SOMMAVILLA Yves Certif n°1002 57 4 V2M 32 M 01:24:32 11.36 Les étoiles du 8
33 BRACQ Alexandre Certif n°907 87 17 SEM 33 M 01:24:52 11.31 [54] Non Licencié
34 BOULAY Franck Certif n°906 67 12 V1M 34 M 01:25:08 11.28 Les étoiles du 8
35 GOTTSCHECK Gabriel n°1066 87 18 SEM 35 M 01:25:43 11.20 Non Licencié
36 MOUSTAID Mohamed 1187477 n°978 67 13 V1M 36 M 01:26:01 11.16 [54] ASPTT Vandoeuvre
37 GERARD Aurélien Certif n°939 82 19 SEM 37 M 01:26:11 11.14 Non Licencié
38 LACOT Grégory Certif n°957 83 20 SEM 38 M 01:26:30 11.10 Les étoiles du 8
39 BAYEUL Gérald Certif n°905 72 21 SEM 39 M 01:26:35 11.09 [54] Novacarb
40 REMY Julien Certif n°989 87 22 SEM 40 M 01:27:00 11.04 [54] Non Licencié
41 FLORECK David n°1054 81 23 SEM 41 M 01:27:44 10.94 Non Licencié
42 MARLAULT Adrien Certif n°970 84 24 SEM 42 M 01:28:04 10.90 Les étoiles du 8
43 OTT Thierry n°926 66 14 V1M 43 M 01:28:15 10.88 Non Licencié
44 ADAM Pierre 712261 n°901 50 1 V3M 44 M 01:28:43 10.82 [88] Athletic Vosges Entente Club
45 BLONDELOT Thomas n°1055 79 25 SEM 45 M 01:29:05 10.78 Non Licencié
46 CORNEVIN Louis n°1057 74 26 SEM 46 M 01:29:06 10.78 Non Licencié
47 MONETTI Stéphane Certif n°977 71 15 V1M 47 M 01:29:30 10.73 [54] Non Licencié
48 FOUTZER Jean Yves n°1067 62 16 V1M 48 M 01:30:07 10.65 Non Licencié
49 MAIRE Alain Certif n°968 51 2 V3M 49 M 01:30:28 10.61 [54] CA Varangéville
50 GAVOILLE Remi Certif n°1027 27 SEM 50 M 01:30:44 10.58 Graine de champion
51 MARCQ Jean Claude n°1047 47 3 V3M 51 M 01:31:11 10.53 Non Licencié
52 HEITZ Fanny Certif n°953 89 1 ESF 1 F 01:31:30 10.49 [54] Non Licencié
53 RICHARD Claude n°1062 74 28 SEM 52 M 01:31:35 10.48 Non Licencié
54 BRUMERELLE Rémy Certif n°909 75 29 SEM 53 M 01:31:42 10.47 [54] JAC St Nicolas
55 BRUMERELLE Virginie Certif n°910 72 1 SEF 2 F 01:31:42 10.47 [54] JAC St Nicolas
56 NANCEY Laurent n°1053 67 17 V1M 54 M 01:32:44 10.35 Non Licencié
57 TREMEAU Gilles n°1034 61 5 V2M 55 M 01:33:26 10.28 Non Licencié
58 PICARD Fabrice 869433 n°982 64 18 V1M 56 M 01:33:46 10.24 [54] Graine de champion
59 HAUBERDON Nadia Certif n°952 63 1 V1F 3 F 01:33:53 10.23 [88] Non Licencié
60 LALLOZ Dominique Certif n°959 62 19 V1M 57 M 01:33:56 10.22 [88] Non Licencié
61 CHENOUF Lila Certif n°914 65 2 V1F 4 F 01:33:56 10.22 [88] Non Licencié
62 METOIS Jean-Michel Certif n°973 60 6 V2M 58 M 01:34:27 10.17 [54] GYE Court
63 GEORGES Fabienne Certif n°938 74 2 SEF 5 F 01:34:45 10.13 [54] Non Licencié
64 GEORGES Alain Certif n°937 70 20 V1M 59 M 01:34:45 10.13 [54] Non Licencié
65 LEGENDRE Philippe Certif n°963 64 21 V1M 60 M 01:34:45 10.13 [54] Non Licencié
66 VINCENT lionel 806900 n°1016 50 4 V3M 61 M 01:35:18 10.07 [54] ALNM
67 HUMBERT Jean-Michel Certif n°955 68 22 V1M 62 M 01:35:28 10.06 [54] Non Licencié
68 HENRY Stephane n°1064 86 30 SEM 63 M 01:35:28 10.06 Non Licencié
69 CLODONG Martin Certif n°916 74 31 SEM 64 M 01:35:28 10.06 [54] World Trailander
70 BIBI Farid n°1068 68 23 V1M 65 M 01:36:35  9.94 Non Licencié
71 ZAMBEAU Lionel Certif n°1021 63 24 V1M 66 M 01:36:42  9.93 [54] JAC St Nicolas
72 RIBON Damien Certif n°990 82 32 SEM 67 M 01:36:57  9.90 [54] Non Licencié
73 GOTTSCHECK Noemie Certif n°943 81 3 SEF 6 F 01:36:57  9.90 [54] Non Licencié
74 GERARD Lilian n°940 72 33 SEM 68 M 01:37:54  9.81 [54] Non Licencié
75 PORTHA Olivier n°1031 75 34 SEM 69 M 01:37:54  9.81 Non Licencié
76 FEVRE Philippe n°1049 66 25 V1M 70 M 01:38:10  9.78 Non Licencié
77 BLANCHARD Hervé n°1052 60 7 V2M 71 M 01:38:15  9.77 Non Licencié
78 SAVOY Patrice n°1037 52 8 V2M 72 M 01:38:20  9.76 Non Licencié
79 CUNAT Fabien Certif n°921 75 35 SEM 73 M 01:38:47  9.72 [54] Non Licencié
80 MARCHAND Franck n°1042 75 36 SEM 74 M 01:38:52  9.71 Non Licencié
81 WOEHRLY Michel Certif n°1020 56 9 V2M 75 M 01:38:57  9.70 [54] Non Licencié
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82 UTZ Pascal Certif n°1012 55 10 V2M 76 M 01:39:25  9.66 [54] Non Licencié
83 ROSALKI Catherine Certif n°995 63 3 V1F 7 F 01:39:36  9.64 [54] JAC St Nicolas
84 TORDI Sophie n°1009 70 4 V1F 8 F 01:39:47  9.62 [54] World Trailander
85 MICHEL Emmanuel Certif n°975 72 37 SEM 77 M 01:40:42  9.53 [54] Planète Sport
86 MAUREY Carole Certif n°971 68 5 V1F 9 F 01:40:50  9.52 [54] JAC St Nicolas
87 JEDDI Ahmed n°1069 55 11 V2M 78 M 01:41:03  9.50 Non Licencié
88 ROLIN Catherine Certif n°991 67 6 V1F 10 F 01:41:13  9.49 [54] World Trailander
89 BAILLON Bernard n°1033 55 12 V2M 79 M 01:42:13  9.39 Non Licencié
90 WILLEM Myriam Certif n°1019 67 7 V1F 11 F 01:42:17  9.39 [54] JAC St Nicolas
91 TISSERANT Benoit Certif n°1008 80 38 SEM 80 M 01:42:29  9.37 [54] Non Licencié
92 MAXANT Rémi Certif n°972 62 26 V1M 81 M 01:42:37  9.36 [54] Non Licencié
93 FISCHER Damien Certif n°933 79 39 SEM 82 M 01:42:51  9.33 [54] Non Licencié
94 HOUILLON Yves n°1032 63 27 V1M 83 M 01:42:56  9.33 Non Licencié
95 NOURRIT Stéphanie 1372809 n°980 75 4 SEF 12 F 01:43:15  9.30 [54] ASPTT Vandoeuvre
96 RENARD Patricia n°1036 62 8 V1F 13 F 01:43:38  9.26 Non Licencié
97 JACQUEMIN Thierry n°1035 70 28 V1M 84 M 01:43:38  9.26 Non Licencié
98 GESCHWINDENHAMMER Wi Certif n°941 75 40 SEM 85 M 01:43:38  9.26 [67] Non Licencié
99 CLAUSSE Jean-Pierre Certif n°915 70 29 V1M 86 M 01:43:57  9.24 [54] JAC St Nicolas

100 CAVALLARI Christine 1131133 n°912 67 9 V1F 14 F 01:44:28  9.19 [54] World Trailander
101 SÉGALLA Blandine Certif n°1006 64 10 V1F 15 F 01:45:37  9.09 [54] ASP Vandoeuvre
102 ROTA Bruno 1057548 n°996 62 30 V1M 87 M 01:45:37  9.09 [55] GA Commercy
103 PHENG Tong n°1022 65 31 V1M 88 M 01:45:59  9.06 World Trailander
104 FREIS Daniel Certif n°936 57 13 V2M 89 M 01:46:20  9.03 [54] JAC St Nicolas
105 JAKOBIAK Jean-Claude 1336311 n°956 60 14 V2M 90 M 01:46:57  8.98 [54] ACGV
106 RAOUL Nadine 1333507 n°987 64 11 V1F 16 F 01:46:57  8.98 [54] ACGV
107 DESSI Sylvain Certif n°924 67 32 V1M 91 M 01:47:14  8.95 [54] World Trailander
108 GUERDER Daniel Certif n°946 62 33 V1M 92 M 01:47:14  8.95 [54] CA Varangéville
109 BASTIEN Eric Certif n°904 66 34 V1M 93 M 01:47:23  8.94 [54] Non Licencié
110 ATALAND Sophie 1325586 n°902 73 5 SEF 17 F 01:47:36  8.92 [57] Graine de champion
111 HAUBERDON François Certif n°951 69 35 V1M 94 M 01:47:45  8.91 [88] Non Licencié
112 DUPUIS Sylvain n°1048 71 36 V1M 95 M 01:48:01  8.89 Non Licencié
113 WAURION Bertrand n°1063 69 37 V1M 96 M 01:48:02  8.89 Non Licencié
114 LAURAIN André Certif n°960 46 5 V3M 97 M 01:48:41  8.83 [54] Fléville Forest Club
115 COURTIOL Christelle Certif n°918 69 12 V1F 18 F 01:48:42  8.83 [54] JAC St Nicolas
116 POIRIS Fabien Certif n°983 66 38 V1M 98 M 01:48:50  8.82 [54] JAC St Nicolas
117 VANDER TAELEM Pascal Certif n°1015 62 39 V1M 99 M 01:48:50  8.82 [54] JAC St Nicolas
118 VALETTE Pascal Certif n°1013 57 15 V2M 100 M 01:49:53  8.74 [54] Non Licencié
119 BENEDETTI Nadine n°1065 65 13 V1F 19 F 01:49:59  8.73 Non Licencié
120 ANCEL Benoit n°1038 66 40 V1M 101 M 01:50:37  8.68 Non Licencié
121 STEPHAN Christine Certif n°1005 68 14 V1F 20 F 01:50:44  8.67 [54] Non Licencié
122 FEUNTEUN Isabelle Certif n°931 74 6 SEF 21 F 01:50:47  8.67 Les étoiles du 8
123 FAYE-TURLAIS Mélanie Certif n°930 84 7 SEF 22 F 01:50:51  8.66 Les étoiles du 8
124 TOUSSAINT Marie-Aude Certif n°1010 77 8 SEF 23 F 01:50:55  8.66 Les étoiles du 8
125 THOMAS Gregoire n°1029 79 41 SEM 102 M 01:52:17  8.55 Non Licencié
126 CLÉMENT Marc Certif n°917 64 41 V1M 103 M 01:53:05  8.49 Les étoiles du 8
127 ROUSSEAU Claude Certif n°998 59 16 V2M 104 M 01:53:49  8.44 [54] Fléville Forest Club
128 STARSSER Anne Certif n°1004 65 15 V1F 24 F 01:54:06  8.41 [54] COS Villers
129 MARIÉ Romain Certif n°969 70 42 V1M 105 M 01:54:07  8.41 [54] Non Licencié
130 MATHIEU Marie Therese n°1056 61 1 V2F 25 F 01:54:24  8.39 Non Licencié
131 GERARD Veronique n°1044 66 16 V1F 26 F 01:54:46  8.37 Non Licencié
132 POYETON Thierry Certif n°984 57 17 V2M 106 M 01:54:56  8.35 [88] Non Licencié
133 HAAS Roger Certif n°950 49 6 V3M 107 M 01:55:43  8.30 [54] JAC St Nicolas
134 FEVRE Véronique Certif n°932 63 17 V1F 27 F 01:55:49  8.29 [54] JAC St Nicolas
135 CASALINI Laurence Certif n°911 65 18 V1F 28 F 01:56:31  8.24 [54] World Trailander
136 MOREL Anne n°1050 62 19 V1F 29 F 01:57:21  8.18 Non Licencié
137 NEPOTE-CIT Sylviane 499079 n°979 52 2 V2F 30 F 01:57:22  8.18 [54] COS Villers
138 BANSEPT Mounira Certif n°903 64 20 V1F 31 F 01:59:02  8.07 [54] Non Licencié
139 DUPRÉ Patrice Certif n°927 81 42 SEM 108 M 01:59:54  8.01 [54] Non Licencié
140 DUPRÉ Patricia Certif n°928 76 9 SEF 32 F 01:59:54  8.01 [54] Non Licencié
141 JANNY Guilaine 1180073 n°1023 67 21 V1F 33 F 02:00:09  7.99 AS Cheminot Metz
142 SIMKO Michel 488595 n°1000 56 18 V2M 109 M 02:02:36  7.83 [54] ALNM
143 ROMUALD Sandrine 1367049 n°993 61 3 V2F 34 F 02:02:56  7.81 ALNM
144 CRAYSSAC Claudine 1286165 n°919 60 4 V2F 35 F 02:04:51  7.69 [54] CAC Champigneulles
145 SCHMITT Bruno Certif n°999 65 43 V1M 110 M 02:04:57  7.68 [54] Non Licencié
146 CHABREL Muriel Certif n°913 76 10 SEF 36 F 02:05:21  7.66 Les étoiles du 8
147 CAILLAUD Aline Certif n°1026 83 11 SEF 37 F 02:05:31  7.65 Non Licencié
148 PAUCHET Nicolas n°1025 80 43 SEM 111 M 02:05:37  7.64 Non Licencié
149 LUCE Delphine Certif n°967 80 12 SEF 38 F 02:07:34  7.53 [54] Non Licencié
150 THOUVENIN Olivier Certif n°1007 77 44 SEM 112 M 02:07:34  7.53 [54] Non Licencié
151 GUISSOU Sandra 1155196 n°948 67 22 V1F 39 F 02:08:02  7.50 [54] CAC Champigneulles
152 RAPEAU Sandrine Certif n°988 74 13 SEF 40 F 02:10:34  7.35 [54] Non Licencié
153 HINGRAY Anne Certif n°954 76 14 SEF 41 F 02:17:00  7.01 [54] JAC St Nicolas
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Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HEITZ Fanny Certif n°953 52 01:31:30 10.49 [54] Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BRUMERELLE Virginie Certif n°910 55 01:31:42 10.47 [54] JAC St Nicolas
2 GEORGES Fabienne Certif n°938 63 01:34:45 10.13 [54] Non Licencié
3 GOTTSCHECK Noemie Certif n°943 73 01:36:57  9.90 [54] Non Licencié
4 NOURRIT Stéphanie 1372809 n°980 95 01:43:15  9.30 [54] ASPTT Vandoeuvre
5 ATALAND Sophie 1325586 n°902 110 01:47:36  8.92 [57] Graine de champion
6 FEUNTEUN Isabelle Certif n°931 122 01:50:47  8.67 Les étoiles du 8
7 FAYE-TURLAIS Mélanie Certif n°930 123 01:50:51  8.66 Les étoiles du 8
8 TOUSSAINT Marie-Aude Certif n°1010 124 01:50:55  8.66 Les étoiles du 8
9 DUPRÉ Patricia Certif n°928 140 01:59:54  8.01 [54] Non Licencié
10 CHABREL Muriel Certif n°913 146 02:05:21  7.66 Les étoiles du 8
11 CAILLAUD Aline Certif n°1026 147 02:05:31  7.65 Non Licencié
12 LUCE Delphine Certif n°967 149 02:07:34  7.53 [54] Non Licencié
13 RAPEAU Sandrine Certif n°988 152 02:10:34  7.35 [54] Non Licencié
14 HINGRAY Anne Certif n°954 153 02:17:00  7.01 [54] JAC St Nicolas

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HAUBERDON Nadia Certif n°952 59 01:33:53 10.23 [88] Non Licencié
2 CHENOUF Lila Certif n°914 61 01:33:56 10.22 [88] Non Licencié
3 ROSALKI Catherine Certif n°995 83 01:39:36  9.64 [54] JAC St Nicolas
4 TORDI Sophie n°1009 84 01:39:47  9.62 [54] World Trailander
5 MAUREY Carole Certif n°971 86 01:40:50  9.52 [54] JAC St Nicolas
6 ROLIN Catherine Certif n°991 88 01:41:13  9.49 [54] World Trailander
7 WILLEM Myriam Certif n°1019 90 01:42:17  9.39 [54] JAC St Nicolas
8 RENARD Patricia n°1036 96 01:43:38  9.26 Non Licencié
9 CAVALLARI Christine 1131133 n°912 100 01:44:28  9.19 [54] World Trailander
10 SÉGALLA Blandine Certif n°1006 101 01:45:37  9.09 [54] ASP Vandoeuvre
11 RAOUL Nadine 1333507 n°987 106 01:46:57  8.98 [54] ACGV
12 COURTIOL Christelle Certif n°918 115 01:48:42  8.83 [54] JAC St Nicolas
13 BENEDETTI Nadine n°1065 119 01:49:59  8.73 Non Licencié
14 STEPHAN Christine Certif n°1005 121 01:50:44  8.67 [54] Non Licencié
15 STARSSER Anne Certif n°1004 128 01:54:06  8.41 [54] COS Villers
16 GERARD Veronique n°1044 131 01:54:46  8.37 Non Licencié
17 FEVRE Véronique Certif n°932 134 01:55:49  8.29 [54] JAC St Nicolas
18 CASALINI Laurence Certif n°911 135 01:56:31  8.24 [54] World Trailander
19 MOREL Anne n°1050 136 01:57:21  8.18 Non Licencié
20 BANSEPT Mounira Certif n°903 138 01:59:02  8.07 [54] Non Licencié
21 JANNY Guilaine 1180073 n°1023 141 02:00:09  7.99 AS Cheminot Metz
22 GUISSOU Sandra 1155196 n°948 151 02:08:02  7.50 [54] CAC Champigneulles

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MATHIEU Marie Therese n°1056 130 01:54:24  8.39 Non Licencié
2 NEPOTE-CIT Sylviane 499079 n°979 137 01:57:22  8.18 [54] COS Villers
3 ROMUALD Sandrine 1367049 n°993 143 02:02:56  7.81 ALNM
4 CRAYSSAC Claudine 1286165 n°919 144 02:04:51  7.69 [54] CAC Champigneulles

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROSALKI Anthony Certif n°994 12 01:17:11 12.44 [54] JAC St Nicolas

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ALAHYAN Mohamed Certif n°1001 1 01:06:33 14.43 Les étoiles du 8
2 VOIRPY Mickael 1185319 n°1017 2 01:08:39 13.99 [88] ES Thaon
3 GUYARD Baptiste Certif n°949 3 01:08:56 13.93 Les étoiles du 8
4 FRANIATTE Jérome 050950901650MS4FRA n°935 4 01:11:49 13.37 [54] Triasud SP 54
5 LHERITIER Nicolas Certif n°966 6 01:13:02 13.15 Les étoiles du 8
6 TURLAIS Geoffroy Certif n°1011 7 01:13:37 13.04 Les étoiles du 8
7 FAIVRE Sebastien n°1070 11 01:16:59 12.47 Non Licencié
8 LECOEUR Yannick 657234 n°962 13 01:17:50 12.33 [88] Athletic Vosges Entente Club
9 BRIODO Alain n°1039 14 01:19:01 12.15 Non Licencié
10 GOUSSU Charles Certif n°944 20 01:20:41 11.90 Les étoiles du 8
11 LE BESCOND Olivier Certif n°961 23 01:21:42 11.75 Les étoiles du 8
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

12 DEFERT Fabrice Certif n°922 24 01:21:56 11.72 [54] JAC St Nicolas
13 MILHORAT Ludovic Certif n°976 25 01:22:06 11.69 Les étoiles du 8
14 CRONENBERGER Michaël Certif n°920 26 01:22:07 11.69 Les étoiles du 8
15 REEB Joel n°1072 28 01:22:29 11.64 Non Licencié
16 SICHEL Jerome n°1040 30 01:23:18 11.53 Non Licencié
17 BRACQ Alexandre Certif n°907 33 01:24:52 11.31 [54] Non Licencié
18 GOTTSCHECK Gabriel n°1066 35 01:25:43 11.20 Non Licencié
19 GERARD Aurélien Certif n°939 37 01:26:11 11.14 Non Licencié
20 LACOT Grégory Certif n°957 38 01:26:30 11.10 Les étoiles du 8
21 BAYEUL Gérald Certif n°905 39 01:26:35 11.09 [54] Novacarb
22 REMY Julien Certif n°989 40 01:27:00 11.04 [54] Non Licencié
23 FLORECK David n°1054 41 01:27:44 10.94 Non Licencié
24 MARLAULT Adrien Certif n°970 42 01:28:04 10.90 Les étoiles du 8
25 BLONDELOT Thomas n°1055 45 01:29:05 10.78 Non Licencié
26 CORNEVIN Louis n°1057 46 01:29:06 10.78 Non Licencié
27 GAVOILLE Remi Certif n°1027 50 01:30:44 10.58 Graine de champion
28 RICHARD Claude n°1062 53 01:31:35 10.48 Non Licencié
29 BRUMERELLE Rémy Certif n°909 54 01:31:42 10.47 [54] JAC St Nicolas
30 HENRY Stephane n°1064 68 01:35:28 10.06 Non Licencié
31 CLODONG Martin Certif n°916 69 01:35:28 10.06 [54] World Trailander
32 RIBON Damien Certif n°990 72 01:36:57  9.90 [54] Non Licencié
33 GERARD Lilian n°940 74 01:37:54  9.81 [54] Non Licencié
34 PORTHA Olivier n°1031 75 01:37:54  9.81 Non Licencié
35 CUNAT Fabien Certif n°921 79 01:38:47  9.72 [54] Non Licencié
36 MARCHAND Franck n°1042 80 01:38:52  9.71 Non Licencié
37 MICHEL Emmanuel Certif n°975 85 01:40:42  9.53 [54] Planète Sport
38 TISSERANT Benoit Certif n°1008 91 01:42:29  9.37 [54] Non Licencié
39 FISCHER Damien Certif n°933 93 01:42:51  9.33 [54] Non Licencié
40 GESCHWINDENHAMMER Wi Certif n°941 98 01:43:38  9.26 [67] Non Licencié
41 THOMAS Gregoire n°1029 125 01:52:17  8.55 Non Licencié
42 DUPRÉ Patrice Certif n°927 139 01:59:54  8.01 [54] Non Licencié
43 PAUCHET Nicolas n°1025 148 02:05:37  7.64 Non Licencié
44 THOUVENIN Olivier Certif n°1007 150 02:07:34  7.53 [54] Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THIRIET Vincent n°1059 5 01:12:04 13.32 Non Licencié
2 DUVAL Yves Certif n°929 8 01:15:38 12.69 Les étoiles du 8
3 SOUCHU Jean-François Certif n°1003 9 01:15:42 12.68 Les étoiles du 8
4 BARIN Christophe n°1058 10 01:16:11 12.60 Non Licencié
5 BARBELIN Francis n°1043 15 01:19:15 12.12 Non Licencié
6 THOMAS David n°1028 16 01:19:29 12.08 Non Licencié
7 DEHAYE Renaud n°1051 17 01:20:09 11.98 Non Licencié
8 LAZARD Jean-Christophe 1189080 n°1024 18 01:20:15 11.96 AS Cheminot Metz
9 DIONNET Dominique Certif n°925 19 01:20:36 11.91 Les étoiles du 8
10 GOMEZ Hervé 801653 n°942 27 01:22:29 11.64 [55] GA Commercy
11 ROULENDES Richard Certif n°997 31 01:24:14 11.40 Les étoiles du 8
12 BOULAY Franck Certif n°906 34 01:25:08 11.28 Les étoiles du 8
13 MOUSTAID Mohamed 1187477 n°978 36 01:26:01 11.16 [54] ASPTT Vandoeuvre
14 OTT Thierry n°926 43 01:28:15 10.88 Non Licencié
15 MONETTI Stéphane Certif n°977 47 01:29:30 10.73 [54] Non Licencié
16 FOUTZER Jean Yves n°1067 48 01:30:07 10.65 Non Licencié
17 NANCEY Laurent n°1053 56 01:32:44 10.35 Non Licencié
18 PICARD Fabrice 869433 n°982 58 01:33:46 10.24 [54] Graine de champion
19 LALLOZ Dominique Certif n°959 60 01:33:56 10.22 [88] Non Licencié
20 GEORGES Alain Certif n°937 64 01:34:45 10.13 [54] Non Licencié
21 LEGENDRE Philippe Certif n°963 65 01:34:45 10.13 [54] Non Licencié
22 HUMBERT Jean-Michel Certif n°955 67 01:35:28 10.06 [54] Non Licencié
23 BIBI Farid n°1068 70 01:36:35  9.94 Non Licencié
24 ZAMBEAU Lionel Certif n°1021 71 01:36:42  9.93 [54] JAC St Nicolas
25 FEVRE Philippe n°1049 76 01:38:10  9.78 Non Licencié
26 MAXANT Rémi Certif n°972 92 01:42:37  9.36 [54] Non Licencié
27 HOUILLON Yves n°1032 94 01:42:56  9.33 Non Licencié
28 JACQUEMIN Thierry n°1035 97 01:43:38  9.26 Non Licencié
29 CLAUSSE Jean-Pierre Certif n°915 99 01:43:57  9.24 [54] JAC St Nicolas
30 ROTA Bruno 1057548 n°996 102 01:45:37  9.09 [55] GA Commercy
31 PHENG Tong n°1022 103 01:45:59  9.06 World Trailander
32 DESSI Sylvain Certif n°924 107 01:47:14  8.95 [54] World Trailander
33 GUERDER Daniel Certif n°946 108 01:47:14  8.95 [54] CA Varangéville
34 BASTIEN Eric Certif n°904 109 01:47:23  8.94 [54] Non Licencié
35 HAUBERDON François Certif n°951 111 01:47:45  8.91 [88] Non Licencié
36 DUPUIS Sylvain n°1048 112 01:48:01  8.89 Non Licencié
37 WAURION Bertrand n°1063 113 01:48:02  8.89 Non Licencié
38 POIRIS Fabien Certif n°983 116 01:48:50  8.82 [54] JAC St Nicolas
39 VANDER TAELEM Pascal Certif n°1015 117 01:48:50  8.82 [54] JAC St Nicolas
40 ANCEL Benoit n°1038 120 01:50:37  8.68 Non Licencié
41 CLÉMENT Marc Certif n°917 126 01:53:05  8.49 Les étoiles du 8
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

42 MARIÉ Romain Certif n°969 129 01:54:07  8.41 [54] Non Licencié
43 SCHMITT Bruno Certif n°999 145 02:04:57  7.68 [54] Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 WEBER Pascal n°1030 21 01:20:46 11.89 Non Licencié
2 DI CIANNO Mario n°1060 22 01:21:06 11.84 Non Licencié
3 GUDENDORFF Alban 945548 n°945 29 01:22:50 11.59 [54] ASEG Nancy Blénod
4 SOMMAVILLA Yves Certif n°1002 32 01:24:32 11.36 Les étoiles du 8
5 TREMEAU Gilles n°1034 57 01:33:26 10.28 Non Licencié
6 METOIS Jean-Michel Certif n°973 62 01:34:27 10.17 [54] GYE Court
7 BLANCHARD Hervé n°1052 77 01:38:15  9.77 Non Licencié
8 SAVOY Patrice n°1037 78 01:38:20  9.76 Non Licencié
9 WOEHRLY Michel Certif n°1020 81 01:38:57  9.70 [54] Non Licencié
10 UTZ Pascal Certif n°1012 82 01:39:25  9.66 [54] Non Licencié
11 JEDDI Ahmed n°1069 87 01:41:03  9.50 Non Licencié
12 BAILLON Bernard n°1033 89 01:42:13  9.39 Non Licencié
13 FREIS Daniel Certif n°936 104 01:46:20  9.03 [54] JAC St Nicolas
14 JAKOBIAK Jean-Claude 1336311 n°956 105 01:46:57  8.98 [54] ACGV
15 VALETTE Pascal Certif n°1013 118 01:49:53  8.74 [54] Non Licencié
16 ROUSSEAU Claude Certif n°998 127 01:53:49  8.44 [54] Fléville Forest Club
17 POYETON Thierry Certif n°984 132 01:54:56  8.35 [88] Non Licencié
18 SIMKO Michel 488595 n°1000 142 02:02:36  7.83 [54] ALNM

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ADAM Pierre 712261 n°901 44 01:28:43 10.82 [88] Athletic Vosges Entente Club
2 MAIRE Alain Certif n°968 49 01:30:28 10.61 [54] CA Varangéville
3 MARCQ Jean Claude n°1047 51 01:31:11 10.53 Non Licencié
4 VINCENT lionel 806900 n°1016 66 01:35:18 10.07 [54] ALNM
5 LAURAIN André Certif n°960 114 01:48:41  8.83 [54] Fléville Forest Club
6 HAAS Roger Certif n°950 133 01:55:43  8.30 [54] JAC St Nicolas



 - 32 km (32.000 kms)
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 VILLAUME Cyrille n°1636 77 1 SEM 1 M 02:24:07 13.32 Non Licencié
2 BERTHET Lionel n°1632 77 2 SEM 2 M 02:40:56 11.93 Non Licencié
3 MOUSTAID Ibrahim n°1640 69 1 V1M 3 M 02:45:29 11.60 Non Licencié
4 GOMEZ Jean-Pierre n°1634 63 2 V1M 4 M 02:47:47 11.44 World Trailander
5 CUNY Fabien 170002 n°1608 62 3 V1M 5 M 02:52:58 11.10 [88] Entente Vosges
6 GUISE Fabien Certif n°1613 71 4 V1M 6 M 02:55:52 10.92 [54] Non Licencié
7 HEULLUY Bertand Certif n°1614 75 3 SEM 7 M 03:00:24 10.64 [88] Non Licencié
8 BREUZIN Christophe 105385 n°1604 65 5 V1M 8 M 03:00:30 10.64 [57] A2M
9 POTOSKI Josef n°1639 76 4 SEM 9 M 03:01:30 10.58 Non Licencié
10 PIRES Joseph 141390 n°1627 71 6 V1M 10 M 03:09:16 10.14 ACOB
11 DIDIERLAURENT Gregory n°1628 82 5 SEM 11 M 03:14:01  9.90 Non Licencié
12 WUILLAUME Ludovic n°1651 77 6 SEM 12 M 03:15:44  9.81 Non Licencié
13 WUILLAUME Didier n°1650 58 1 V2M 13 M 03:15:45  9.81 Non Licencié
14 DECUGIS Stephane n°1648 71 7 V1M 14 M 03:20:21  9.58 Non Licencié
15 BÉDIER Jérome Certif n°1629 74 7 SEM 15 M 03:23:09  9.45 [54] Non Licencié
16 VAUTRIN Bertrand 779183 n°1624 68 8 V1M 16 M 03:24:22  9.40 [54] S/L CO Blenod
17 BELLAIS Vincent n°1637 68 9 V1M 17 M 03:24:23  9.39 Non Licencié
18 MEGALI Basile T232675 n°1619 55 2 V2M 18 M 03:24:43  9.38 [54] World Trailander
19 GRAYSSAC Philippe Certif n°1612 60 3 V2M 19 M 03:26:12  9.31 [54] World Trailander
20 VILA José n°1638 75 8 SEM 20 M 03:26:50  9.28 Non Licencié
21 MORITZ Anne-Catherine n°1646 63 1 V1F 1 F 03:26:51  9.28 Non Licencié
22 PESCHEUR Philippe n°1641 60 4 V2M 21 M 03:27:29  9.25 Non Licencié
23 MICHEL Patrick Certif n°1621 67 10 V1M 22 M 03:31:31  9.08 [54] Non Licencié
24 MEYER Luc n°1635 64 11 V1M 23 M 03:31:47  9.07 World Trailander
25 LAZZAROTTO Pierre Certif n°1617 65 12 V1M 24 M 03:32:43  9.03 [54] World Trailander
26 BERQUE Serge Certif n°1601 70 13 V1M 25 M 03:34:23  8.96 [54] Non Licencié
27 CAILLET Gérard Certif n°1606 53 5 V2M 26 M 03:36:45  8.86 [54] JAC St Nicolas
28 LAINÉ Eric Certif n°1616 65 14 V1M 27 M 03:36:45  8.86 [54] JAC St Nicolas
29 ULRICH Gilles Certif n°1623 62 15 V1M 28 M 03:38:34  8.78 [54] Non Licencié
30 GRUJON Patrick n°1644 57 6 V2M 29 M 03:41:17  8.68 Non Licencié
31 BIANCHI Frédéric Certif n°1603 68 16 V1M 30 M 03:42:51  8.62 [55] Non Licencié
32 WEBER Patrick Certif n°1626 62 17 V1M 31 M 03:42:52  8.62 [55] Non Licencié
33 GAUTHIER Romaric n°1642 62 18 V1M 32 M 03:43:04  8.61 Non Licencié
34 STERDYNIAK Pascalz 176430 n°1622 58 1 V2F 2 F 03:43:13  8.60 [54] World Trailander
35 MARTY Renaud n°1633 79 9 SEM 33 M 03:43:15  8.60 Non Licencié
36 MORITZ Pierre n°1647 58 7 V2M 34 M 03:45:36  8.51 Non Licencié
37 DUMONTEIL Jacques Certif n°1609 54 8 V2M 35 M 03:47:56  8.42 [54] Non Licencié
38 JEHL Jean Philippe n°1643 68 19 V1M 36 M 03:54:59  8.17 Non Licencié
39 GRIES Thomas n°1645 80 10 SEM 37 M 03:54:59  8.17 Non Licencié
40 BERTET Patrick Certif n°1602 59 9 V2M 38 M 03:57:48  8.07 [54] JAC St Nicolas
41 FORNASIERI Jean-Louis Certif n°1610 48 1 V3M 39 M 04:07:00  7.77 [54] Non Licencié
42 MATHIEU Jérome n°1631 11 SEM 40 M 04:07:00  7.77 Non Licencié
43 BAILLOUX Patrick n°1649 58 10 V2M 41 M 04:07:00  7.77 Non Licencié
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Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MORITZ Anne-Catherine n°1646 21 03:26:51  9.28 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 STERDYNIAK Pascalz 176430 n°1622 34 03:43:13  8.60 [54] World Trailander

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VILLAUME Cyrille n°1636 1 02:24:07 13.32 Non Licencié
2 BERTHET Lionel n°1632 2 02:40:56 11.93 Non Licencié
3 HEULLUY Bertand Certif n°1614 7 03:00:24 10.64 [88] Non Licencié
4 POTOSKI Josef n°1639 9 03:01:30 10.58 Non Licencié
5 DIDIERLAURENT Gregory n°1628 11 03:14:01  9.90 Non Licencié
6 WUILLAUME Ludovic n°1651 12 03:15:44  9.81 Non Licencié
7 BÉDIER Jérome Certif n°1629 15 03:23:09  9.45 [54] Non Licencié
8 VILA José n°1638 20 03:26:50  9.28 Non Licencié
9 MARTY Renaud n°1633 35 03:43:15  8.60 Non Licencié
10 GRIES Thomas n°1645 39 03:54:59  8.17 Non Licencié
11 MATHIEU Jérome n°1631 42 04:07:00  7.77 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOUSTAID Ibrahim n°1640 3 02:45:29 11.60 Non Licencié
2 GOMEZ Jean-Pierre n°1634 4 02:47:47 11.44 World Trailander
3 CUNY Fabien 170002 n°1608 5 02:52:58 11.10 [88] Entente Vosges
4 GUISE Fabien Certif n°1613 6 02:55:52 10.92 [54] Non Licencié
5 BREUZIN Christophe 105385 n°1604 8 03:00:30 10.64 [57] A2M
6 PIRES Joseph 141390 n°1627 10 03:09:16 10.14 ACOB
7 DECUGIS Stephane n°1648 14 03:20:21  9.58 Non Licencié
8 VAUTRIN Bertrand 779183 n°1624 16 03:24:22  9.40 [54] S/L CO Blenod
9 BELLAIS Vincent n°1637 17 03:24:23  9.39 Non Licencié
10 MICHEL Patrick Certif n°1621 23 03:31:31  9.08 [54] Non Licencié
11 MEYER Luc n°1635 24 03:31:47  9.07 World Trailander
12 LAZZAROTTO Pierre Certif n°1617 25 03:32:43  9.03 [54] World Trailander
13 BERQUE Serge Certif n°1601 26 03:34:23  8.96 [54] Non Licencié
14 LAINÉ Eric Certif n°1616 28 03:36:45  8.86 [54] JAC St Nicolas
15 ULRICH Gilles Certif n°1623 29 03:38:34  8.78 [54] Non Licencié
16 BIANCHI Frédéric Certif n°1603 31 03:42:51  8.62 [55] Non Licencié
17 WEBER Patrick Certif n°1626 32 03:42:52  8.62 [55] Non Licencié
18 GAUTHIER Romaric n°1642 33 03:43:04  8.61 Non Licencié
19 JEHL Jean Philippe n°1643 38 03:54:59  8.17 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 WUILLAUME Didier n°1650 13 03:15:45  9.81 Non Licencié
2 MEGALI Basile T232675 n°1619 18 03:24:43  9.38 [54] World Trailander
3 GRAYSSAC Philippe Certif n°1612 19 03:26:12  9.31 [54] World Trailander
4 PESCHEUR Philippe n°1641 22 03:27:29  9.25 Non Licencié
5 CAILLET Gérard Certif n°1606 27 03:36:45  8.86 [54] JAC St Nicolas
6 GRUJON Patrick n°1644 30 03:41:17  8.68 Non Licencié
7 MORITZ Pierre n°1647 36 03:45:36  8.51 Non Licencié
8 DUMONTEIL Jacques Certif n°1609 37 03:47:56  8.42 [54] Non Licencié
9 BERTET Patrick Certif n°1602 40 03:57:48  8.07 [54] JAC St Nicolas
10 BAILLOUX Patrick n°1649 43 04:07:00  7.77 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FORNASIERI Jean-Louis Certif n°1610 41 04:07:00  7.77 [54] Non Licencié


